РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___18 декабря_________ 2013г     № ___172_

ст. Гиагинская

Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район»

«Доступная среда» на 20142016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 года №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 16.10.2012 года), Федеральным законом от 24.11.1995г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (в редакции от 20.07.2012 года), на основании постановления главы МО «Гиагинский район» №103 от 27.08.2013 года «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Гиагинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу МО «Гиагинский район» «Доступная среда»  на 20142016 годы» (программа прилагается).

2. Постановление главы муниципального образования «Гиагнский район» от 12 октября 2012 года №151 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Доступная среда» на 2013-2015 годы» считать утратившим силу с 01.01.2014 года.

3. Отделу экономического развития и торговли администрации МО «Гиагинский район» включить в реестр муниципальных программ МО «Гиагинский район» муниципальную программу МО «Гиагинский район» «Доступная среда» на 20142016 годы».

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

5. Контроль за  исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-культурному развитию района.

Глава МО «Гиагинский район»                                                                   В. Пуклич

_158704820.doc
[image: image1.png]